
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 의료급여사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,235,141 4,239,453 △4,312

500 보조금 452,735 444,260 8,475

510 국고보조금등 398,100 390,400 7,700

511 국고보조금등 398,100 390,400 7,700

511-01 국고보조금 398,100 390,400 7,700

< 생활보장과 > 398,100 390,400 7,700

○의료급여사업 323,800 317,600 6,200

▷본인부담보상금 12,000 11,200 800

▷요양비 및 장애인보장구 143,000 140,800 2,200

▷본인부담환급금 8,600 7,200 1,400

▷건강생활유지비 시지급분 160,200 158,400 1,800

○의료급여관리사업 73,500 72,000 1,500

경정 12,000,000원

경정 143,000,000원

경정 8,600,000원

경정 160,200,000원

경정 73,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 54,635 53,860 775

521 시ㆍ도비보조금등 54,635 53,860 775

521-01 시ㆍ도비보조금등 54,635 53,860 775

< 생활보장과 > 54,635 53,860 775

○의료급여사업 40,475 39,700 775

▷본인부담보상금 1,500 1,400 100

▷요양비 및 장애인보장구 17,875 17,600 275

▷본인부담환급금 1,075 900 175

▷건강생활유지비 시지급분 20,025 19,800 225

경정 1,500,000원

경정 17,875,000원

경정 1,075,000원

경정 20,025,000원

700 보전수입등및내부거래 3,678,406 3,691,193 △12,787

720 내부거래 3,678,406 3,691,193 △12,787

721 전입금 3,678,406 3,691,193 △12,787

721-03 기타회계전입금 3,678,406 3,691,193 △12,787

< 생활보장과 > 3,678,406 3,691,193 △12,787

○의료급여사업(일반회계전입금) 3,678,406 3,691,193 △12,787경정 3,678,406,000원


